
12 mei 1999/Nr. MBG 99169535
Directoraat Generaal Milieubeheer

De Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
Gezien de schriftelijke instemming van
de directeur van de Nederlandse
Onderneming voor Energie en Milieu
B.V., d.d. 29 april 1999, met kenmerk
99/J0091/00300,

Besluit:

Artikel I
Het Besluit van de Minister van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer van 5 maart 19991,
houdende mandaatverlening aan de
NOVEM inzake de Regeling milieuge-
richte technologie 1999, wordt gewij-
zigd als volgt:

A
Artikel 2 wordt gewijzigd als volgt:
1. In het eerste lid wordt ’het program-
ma als bedoeld in artikel 6’ vervangen
door: de programma’s als bedoeld in
de artikelen 6 en 15.
2. Het tweede lid wordt vernummerd
tot derde lid.
3. Er wordt een lid toegevoegd,  lui-
dende:
2. Aan de directeur van de NOVEM, de
manager Duurzame Mobiliteit en de

sectormanager Verkeer en Vervoer
wordt mandaat verleend tot het
nemen van besluiten, krachtens het
Besluit milieusubsidies, voor zover deze
verband houden met de uitvoering van
het programma als bedoeld in artikel 9
van de Regeling milieugerichte techno-
logie 1999.
4. In het derde lid wordt na ’eerste’
toegevoegd: en tweede.

B
In artikel 4 wordt na ’artikel 2, eerste’
toegevoegd: en tweede.

C
In artikel 5 wordt na ’artikel 2, eerste’
toegevoegd: en tweede.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 12 mei 1999.
De Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
J.P. Pronk.

1 Stcrt. 1999, 57.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 95 / pag. 8 1

Wijziging Besluit mandaatverlening NOVEM

VROM


